OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 3[1-50-T400-1PKM11 B LUYMO3ALLUTHOM KOXXYXE HA NMPULLENE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLWHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLWHOCTb MakcMManbHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn

Hanps>xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)
061bEéMm TonnmBHoro 6aka (1)

TonnuBHbLIN cenapaTop

Pacxopn Tonnmea npu 50% MOLLHOCTYM f1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxogn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM

Cuctema aBapwitHO OCTaHOBKU

[aT4uK ypoBHS TomMBa
YcTaHOBNEHHbI akkyMynsTop Ah/V
WcnonHeHne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Cnywwntens

labapuTtbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, LU,
MM)

FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)

Pecypc paboTbl 0 Kamn. peMoHTa (4)
IKOOrNYeCKNii Knacc

MNpou3soauTeNb ABuraTens

[Osuratens

MowHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
KonnyecTso LMAMHAPOB

Pabounin 06bém gBuraTens (n)

EMKOCTb MacnsHoun cuctemel (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHus (£ %)
Macca, Kkr

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTms, cpok (Mec)

TSS Standart
50

62,5

55

68,8

0.8
400/230
3

50

90

13

145

HeT

7.4

11.2
14.8

13

1 (pyyHolt 3anyck)

na

na

2*60/12
LLlymo3almnTHbInKoxyxHalpuuene
73

MPOMBbILLIEHHBIN

355, 585x600

4210x2015x1855

8000

6e3 3K0I0rM4ecKoro Knacca
TSS Diesel

TSS Diesel TDK-N 66 4LT

66

4

4,15

13

50

94

1

1368

rnywuTenb, TonameHbIA 6ak, AKB, LLY ¢

LMdpoBOIi NaHenblo, 3anpaska Macaom n 0XK,

3Y AKB, "cyxoi" KOHTaKT
180
24 mecsua/1000 MoTo4acoB

ApTtukyn: 025377
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

TpéxasHblit An3enbHbIN reHepaTop ANA pesepsa CNPOEKTUPOBaH AN NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro TOKa C HanpsixeHnem 380 B M HOMUHaNbHO MOLLHOCTbIO [0 50 KBT. faHHas
MOAeNb NPON3BOAUTCA B Poccumn 1 cepTudnumMpoBaHa A8 NPUMEHeHNs B CTpaHax
EBpasuiickoro colosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ed_50_t400_1rkm11_v_shumozashchitnom_kozhukhe_na_pritsepe_025377/

